ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 февраля 2024 г.                             с. Курсавка                                 № 42/233
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссии, сформированного на территории Андроповского района Ставропольского края
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлениями территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 07 августа 2020 г. № 123/948 «О дополнительном зачислении в резерв участковой избирательной комиссии № 1310, сформированной на территории Андроповского района Ставропольского края», от 05 июня 2023 г. № 31/166 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссии, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Андроповского района Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.
2.
Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                          Т.Н. Щербакова
Секретарь комиссии                                                               А.Н. Кристова
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района
от 29 февраля 2024 г. № 42/233
Список
лиц, для  исключения из резерва составов участковых избирательных

комиссий Андроповского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№  УИК

	1.
	Макарова
Татьяна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	171

	2.
	Лактионова

Ольга Владимировна
	Андроповское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	172

	3.
	Колодко

Михаил Викторович
	Собрание избирателей по месту работы
	174

	4.
	Хубиева
Изумруд Мирзоевна
	Собрание избирателей по месту работы
	192

	5.
	Дзасохова
Светлана Арсентьевна
	Андроповское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1310